[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2011                                                                                                                             № 1301
станица Новотитаровская

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями

 Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту «Олимп» Новотитаровского сельского поселения  Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения, Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения, на основании ст. 66 Устава Новотитаровского сельского поселения  Динского района

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную услугу «Организация физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы с различными категориями населения», оказываемую муниципальным бюджетным учреждением по физическому развитию и спорту «Олимп» Новотитаровского сельского поселения населению (прилагается).

2.Утвердить муниципальную услугу «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения», оказываемую муниципальным бюджетным учреждением культуры «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения населению (прилагается).

3.Утвердить муниципальную услугу «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» оказываемую муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения населению (прилагается).
4. Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 177 от 17 февраля 2011 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Новотитаровского сельского поселения Динского района» считать утратившим силу.
5.Специалисту 1 категории общего отдела (Омельченко) опубликовать настоящее постановление в СМИ Новотитаровского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 Исполняющий обязанности главы

 Новотитаровского  сельского поселения                                    Г.В. Приходько